
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

3 9 8 15 20 7

1616 10 1

13:1515:19 14:16

0
8

1
10

2
12

3
14

4
15

5
16

Auszeit

10:14
15:20

Ende
15:17

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 20 2 7 11

25

╳
8
25

1
10

2
14

4
15

5
16

7
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

9 20 2 7 11 14

25

5
19

6
20

10
21

13
25

15 18
Auszeit

20:13

Ende
15:39

A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

7 3 16 8 15 20

14

╳
8

2
9

3
13

4
14

5 6 Auszeit

3:10
6:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:42

A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

3 10 8 15 20 7

194 9

16:2110:14

0
9
18

2
10
19

5
11

6
14

7
16

8
17

Auszeit

10:15
11:18

Ende
16:06

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

14 9 20 2 7 11

2510

22:17

╳
10
23

1
12
24

2
16
25

3
18

4
21

6
22 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  SV Neptun Aachen vs. Erkelenzer VV A

Spiel 9 05.10.2024 15:00 Uhr

Grundschule Am Höfling
52066 Aachen
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B  SV Neptun A… 13/14

2 Ochsner, Lars X

3 Hilger, Daniel
5 Sinkovec, Robin
6 Scheid, Andreas X
7 Kowalski, Florian X

9 Gövert, Hendrik X
10 Niemeier, Ole X
11 Hadzovic, Tarik X
13 Muser, Axel
14 Pellny, Yann X

18 Heitmann, Patrick
20 Danilchenko, Alexandr X
21 Hoepfner, Fabian

B  Libero

6 Scheid, Andreas X
18 Heitmann, Patrick

B  Offizielle

T Nelleßen, Axel

C

C

A  Erkelenzer … 12/14

1 Zischewski, Lennart X

3 vanDierendonck, Da… X
4 Graca, Luis X
7 Rixen, Timo X
8 Aymanns, Jona X

9 Köntopp-Frohnhoven… X
10 Hermanns, Peter X
13 Lemmen, Oliver X
14 Roosen, Guido
15 Joosten, Phil X

16 Winkels, Tobias X
20 Köntopp-Frohnhoven… X

A  Libero

13 Lemmen, Oliver X
14 Roosen, Guido

A  Offizielle

T Roosen, Guido E

CT Pietzko, Jan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Neptun A… Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 3 2
1 0 1 25 2 19 14 0 0 2
1 1 1 25 3 24 19 0 2 2

4
5

2 1 3 75 60 49 0 5 6
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: SV Neptun Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fava Welter Ribeiro, Tomas 1

2 Roscher, Simon 2

Schr. Podlich, Matteo
Assist. Kuhn, Matti
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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